
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Совета народных депутатов  

муниципального образования  

Новоалександровское  Суздальского района 
 

 

от 29 января 2021 года                                                                                             № 2                                                                                                               

 

 

 

О внесении изменений в Положение  

о старосте сельского населенного пункта  

в муниципальном образовании  

Новоалександровское 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ                             

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального 

образования Новоалександровское, Совет народных депутатов муниципального 

образования Новоалександровское Суздальского района р е ш и л:          

1.  Внести в Положение о старосте сельского населенного пункта                                            

в муниципальном образовании Новоалександровское, утвержденное решением 

Совета народных депутатов муниципального образования Новоалександровское 

Суздальского района от 29.03.2019 № 10, изменение, дополнив пункт 3.1-1 статьи 3 

подпунктом 5 следующего содержания: 

 

«5) выступить с инициативой о внесении инициативного проекта                           

по вопросам, имеющим приоритетное значение для жителей сельского населенного 

пункта.». 

 

2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Суздальская новь»                          

и разместить на официальном сайте муниципального образования 

Новоалександровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации муниципального образования Новоалександровское Суздальского 

района. 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

председатель Совета народных депутатов                                                  С.О. Руднев 

 
. 

 
 


